expediente, diante da necessidade de reposição de estoque da Agência Nacional de

Transportes Terrestres - AN7T, conforme especificações e quantidades descritas na Planilha

de Formação de Preços, constante do Termo de Referência. O valor estimado para a

despesa é R$ 392.106,20 (trezentos e noventa e dois mil, cento e seis reais e vinte centavos)";
2.1.3. - ALL MALHA PAULISTA S.A. - Metas Anuais de Produção e de Redução de

Acidentes para o quinquênio 2010/2014 - Processo n. 50500.057137/2009-10: a matéria foi

retirada de pauta; 2.1.4. - PLANALTO TRANSPORTES LTDA. - Processo Administrativo n.

[...]

2, os

incisos X, Xl, XII, XIII do art. 74 e o art. 78, do Anexo à Resolução n. 3.000, de 28 de

janeiro de 2009". ASSUNTOS GERAIS. I - MEMORANDO N. 264/2010/SUDEG, de

23.7.10 - Procedimentos licitatórios em andamento, com valor estimado de até R$

150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). II - MEMORANDO N. 268I2O1OISUDEG,
de 29.7.10 - Procedimentos licitatórios em andamento, com valor estimado de até

R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). Nada mais havendo a tratar, o Senhor

Diretor-Geral deu por encerrada a reunião, da qual, para constar, eu, César Dias, Secretário,
lavrei a presente Ata, que, lida e aprovada, vai por todos assinada.

BERNARDO IIGUEIREDO /
Dir eral

/

WAR%IA